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Pireva är ett kommunalt bolag som svarar för dricksvattenförsörjning, rening av avloppsvatten samt 
insamling och återvinning av avfall inom Piteå Kommun.  

Pireva söker 

Projektledare 

Har du en stark passion för att driva projekt och motiveras du av att skapa en hållbar framtid. Då 
är du Pirevas blivande projektledare. 

I rollen som projektledare kommer du att arbeta med investeringsprojekt inom hela bolaget med 
tyngdpunkt inom VA, där ledningsnät och våra verk är stora beställare. Du ansvarar och driver 
projekt från start till slut där du både tar fram förfrågningsunderlag för upphandling av 
entreprenader samt håller i leverantörs– och kundkontakter. Som projektledare ansvarar du för 
uppföljningar och att uppsatt budget följs. 

Vi söker dig som har erfarenhet av projektledning. Relevant utbildning är meriterande men det 
är dina erfarenheter och personlighet som är avgörande. Vi vill att du tar egna initiativ och 
hanterar komplexa problem och situationer som uppkommer på ett effektivt och klokt sätt.  

Vi förutsätter att du är självgående i din arbetsroll, kvalitetsorienterad och intresserad av att 
ständigt utveckla dig själv och verksamheten. Det är meriterande om du har kunskaper inom VA-
området, offentlig upphandling och entreprenadjuridik. 

Då vi har anläggningar inom hela Piteå kommun är B-körkort ett krav. 

Pireva erbjuder ett omväxlande arbete med placering vid Pirevas huvudkontor. Tjänsten är 
tillsvidare på heltid. Tillträde sker enligt överenskommelse. Pireva strävar efter jämställdhet 
och mångfald och vill att du som sökande ska känna att det genomsyrar hela vår verksamhet. 

Vill du veta mer är du välkommen att kontakta 
Helena Bergman, HR-ansvarig, 070-390 12 21. 
Per Jervfors, Ekonomichef, 0911-931 16. 
Sara Holmlund, Distributionschef, 0911-931 24. 

Välkommen med din ansökan via e-post till platsansokan@pireva.se   
Sista ansökningsdag är den 20 januari 2019. Ange i ämnesraden vilken tjänst din ansökan avser. Urval och 
intervjuer kan komma att ske löpande och tillsättning kan ske före sista ansökningsdag. 
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